JUAN PALACIOS P. & SUCESORES
PALACIOS ALIAGA VANESSA ALEJANDRA

URB. MIGUEL GRAU MZA. K LOTE. 34 ALT CENTRO MATERNO INFANTIL

MIGUEL GRAU

CHACLACAYO - LIMA - LIMA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10746107515
E001-83

Fecha de Emision
Sefior(es)
RUC

Direccién del Cliente

Tipo de Moneda
Observacién

: 03/03/2024

. ASOCIACION SERVICIO

" EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

: 20332191056
AV. COMANDANTE ESPINAR 620

: ALT CRUCE CON ANGAMOS LIMA-

LIMA-MIRAFLORES
: SOLES

Forma de pago: Contado

Cantidad

Unidad Medida

Cédigo

Descripcion

Valor Unitario ICBPER

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

A

POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON
JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON
BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA,
CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE
HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 8

POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN
TELA ALGODON JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL
REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA
TEJIDA EA, CUELLO Y PUNOS RIB AZUL MARINO Y
TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 14
POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN
TELA ALGODON JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL
REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA
TEJIDA EA, CUELLO Y PUNOS RIB AZUL MARINO Y
TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 16
POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN
TELA ALGODON JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL
REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA
TEJIDA EA, CUELLO Y PUNOS RIB AZUL MARINO Y
TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA S
POLO CAMISERO EN TELA ALGODON JERSEY
20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y
APLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO
EA, EN TALLA S DE VARON

POLO CAMISERO EN TELA ALGODON JERSEY
20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y
APLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO
EA, EN TALLA M DE VARON

POLO CAMISERO EN TELA ALGODON JERSEY
20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y
APLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO
EA, EN TALLA L DE VARON

POLO CAMISERO EN TELA ALGODON JERSEY
20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y
APLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO
EA, EN TALLA S DE DAMA

POLO CAMISERO EN TELA ALGODON JERSEY
20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y
APLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO
EA, EN TALLA M DE DAMA

POLO CAMISERO EN TELA ALGODON JERSEY
20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y
APLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO
EA, EN TALLA L DE DAMA

POLO CAMISERO EN TELA ALGODON JERSEY
20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y
APLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO
EA, EN TALLA XL DE DAMA

POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON
JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON
BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA,
CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE
HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 10

POLO CAMISERO EN TELA ALGODON JERSEY
20/01 COLOR BLANCO, MANGA LARGA CON PUNO
RIB AZUL MARINO CON CUELLO TEJIDO Y
APLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO
LOGO EA, EN TALLA 16 DE VARON

POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON
JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON
BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA,
CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE
HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 12

POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON

16.9491525

20.7627119

20.7627119

22.8813559

20.1694615

20.1634615

20.9322034

20.1694915

20.1694915

20.9322034

20.9322034

17.7966102

21.8644068

17.7966102

19.4915254

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON
BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA,
CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE
HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 14

10.00 UNIDAD A POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON 19.4915254 0.00
JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON
BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA,
CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE
HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 16
10.00 UNIDAD A POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODON 21.1864407 0.00
JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON
BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA,
CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE
HOMBRO A HOMBRO EN TALLA M
10.00 UNIDAD A POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN 17.3728814 0.00
TELA ALGODON JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL
REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA
TEJIDA EA, CUELLO Y PUNOS RIB AZUL MARINO Y
TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 8
10.00 UNIDAD A POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN 19.9152542 0.00
TELA ALGODON JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL
REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA
TEJIDA EA, CUELLO Y PUNOS RIB AZUL MARINO Y
TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 10
10.00 UNIDAD A POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN 19.9152542 0.00
TELA ALGODON JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL
REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA
TEJIDA EA, CUELLO Y PUNOS RIB AZUL MARINO Y
TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 12
Sub Total Ventas : | S/3,996.55 |
Anticipos : | S/0.00 |
. . Descuentos : S/0.00
Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : [S/ 0.00 l |
Valor Venta : | S/3,996.55 |
ISC : | S70.00]
IGV ;| S/719.38 ]
SON: CUATRO MIL SETECIENTOS QUINCE Y 93/100 SOLES ICBPER :| S70.00 |
Otros Cargos : | S/0.00 |
Otros Tributos : | S/0.00]
Monto de redondeo : | S/0.00 |
Importe Total : | S/4,715.93 |

Esta es una representacion impresa de la factura electrénica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede

verificarla utilizando su clave SOL.




