

JUAN PALACIOS P. & SUCESORES**PALACIOS ALIAGA VANESSA ALEJANDRA**

URB. MIGUEL GRAU MZA. K LOTE. 34 ALT CENTRO MATERNO INFANTIL

MIGUEL GRAU

CHACLACAYO - LIMA - LIMA

FACTURA ELECTRONICA**RUC: 10746107515****E001-83**

Fecha de Emisión : 03/03/2024 Forma de pago: Contado

Señor(es) : ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

RUC : 20332191056

Dirección del Cliente : AV. COMANDANTE ESPINAR 620 ALT CRUCE CON ANGAMOS LIMA- LIMA-MIRAFLORES

Tipo de Moneda : SOLES

Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Código	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 8	16.9491525	0.00
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO Y PUÑOS RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 14	20.7627119	0.00
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO Y PUÑOS RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 16	20.7627119	0.00
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO Y PUÑOS RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA S	22.8813559	0.00
10.00	UNIDAD	B	POLO CAMISERO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y APPLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO EA, EN TALLA S DE VARÓN	20.1694615	0.00
10.00	UNIDAD	B	POLO CAMISERO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y APPLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO EA, EN TALLA M DE VARÓN	20.1634615	0.00
10.00	UNIDAD	B	POLO CAMISERO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y APPLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO EA, EN TALLA L DE VARÓN	20.9322034	0.00
10.00	UNIDAD	B	POLO CAMISERO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y APPLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO EA, EN TALLA S DE DAMA	20.1694915	0.00
10.00	UNIDAD	B	POLO CAMISERO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y APPLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO EA, EN TALLA M DE DAMA	20.1694915	0.00
10.00	UNIDAD	B	POLO CAMISERO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y APPLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO EA, EN TALLA L DE DAMA	20.9322034	0.00
10.00	UNIDAD	B	POLO CAMISERO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 COLOR BLANCO CON CUELLO TEJIDO Y APPLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO EA, EN TALLA XL DE DAMA	20.9322034	0.00
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 10	17.7966102	0.00
10.00	UNIDAD	B	POLO CAMISERO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 COLOR BLANCO, MANGA LARGA CON PUÑO RIB AZUL MARINO CON CUELLO TEJIDO Y APPLICACIONES EN AZUL MARINO CON BORDADO LOGO EA, EN TALLA 16 DE VARÓN	21.8644068	0.00
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 12	17.7966102	0.00
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODÓN	19.4915254	0.00

10.00	UNIDAD	A	JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 14 POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 16	19.4915254	0.00
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA M	21.1864407	0.00
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO Y PUÑOS RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 8	17.3728814	0.00
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO Y PUÑOS RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 10	19.9152542	0.00
10.00	UNIDAD	A	POLOS CUELLO REDONDO MANGA LARGA EN TELA ALGODÓN JERSEY 20/01 CELESTE BRASIL REACTIVO CON BORDADO LOGO EA, CON CINTA TEJIDA EA, CUELLO Y PUÑOS RIB AZUL MARINO Y TAPETEADO DE HOMBRO A HOMBRO EN TALLA 12	19.9152542	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas :

SON: CUATRO MIL SETECIENTOS QUINCE Y 93/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 3,996.55
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 3,996.55
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 719.38
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 4,715.93

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.